
ZARZĄDZENIE   NR 63/2007 

WÓJTA GMINY  ŁĘKA  OPATOWSKA 

z dnia 29 października 2007r.  

 

              w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007r. 

 

               Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami )  

zarządzam, co następuje: 

 

§  1 

 

W uchwale Nr VI/32/2007 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 21 lutego 

2007r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2007r., zmienianej Uchwałą 

Rady Nr VII/34/2007 z dn. 28-03-02007r, Nr VIII/41/2007 z dn. 25-04-2007, 

Nr IX/45/2007 z dn. 30-05-2007, Nr X/46/2007 z dn. 27-06-2007r,  

Nr XI/53/2007 z dn. 26-09-2007 oraz Zarządzeniem Wójta Nr 33/2007 z dn. 

28-06-2007r. , Nr 55/2007 z dn. 09-10-2007r.  wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do  

    niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do 

    niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Dochody i wydatki budżetu Gminy po zmianach wynoszą: 

- dochody -  12.396.966,00 zł. 

- wydatki -   14.194.361,00 zł. 

w tym dotacje i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  

wynoszą: 

- dotacje  -  2.238.177,00 zł  

- wydatki – 2.238.177,00 zł. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 63/2007 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 29 października 2007r. 

 

 

  Zmian w budżecie Gminy po stronie dochodów dokonano na podstawie 

Decyzje Wojewody Wielkopolskiego ; 

- Nr FB.I-5.3011-591/07 z dn. 25-10-07 - zwiększenie planu dotacji w Dziale 

010 – rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 48.054 zł. na zwrot podatku akcyzowego 

zawartego w cenie paliwa rolnikom   

- Nr FB.I-3.3011-501/07 z dn. 08-10-07 – zwiększenie dotacji w Dziale 750 – 

rozdz. 75011 §  2010 o kwotę  2.000 zł. na sfinansowanie kosztów wydawa-

nia dowodów osobistych  

- Nr FB.I-7.3011-599/07 z dn. 26-10-07 zwiększenie dotacji w Dziale 801 – 

rozdz. 80195 § 2030 o kwotę 33.842 zł. na dofinansowanie pracodawcom  

kosztów przygotowania zawodowego młodocianych 

- Nr FB.I-6.3011-586/07  z dn. 25-10-07 – zwiększenie dotacji w Dziale 801  

rozdz. 80195 § 2030 – o kwotę 8.000 zł. na zakup i instalację zestawów mo-

nitoringu wizyjnego  

- Nr FB.I-6.3011-614/07 z dn. 29-10-07 – zwiększenie dotacji w Dziale 801 

rozdz. 80195 § 2030 – o kwotę 2.230 zł. na zakup lektur 

- Nr FB.I-3.3011-532/07 z dn. 10-10-07 – zwiększenie dotacji w Dziale 852 

rozdz. 85295 § 2030 – o kwotę 7.162 zł. – na pomoc w dożywianiu  

- Nr FB.I-6.3011-592/07 z dn. 26-10-07 – zwiększenie dotacji w Dziale 854 

rozdz. 85415 § 2030 – o kwotę 1.431 zł. – na pomoc materialną dla uczniów 

- Nr FB.I-6.3011-571/07 z dn. 18-10-07 – zwiększenie dotacji w Dziale 854 

rozdz. 85415  § 2030 – o kwotę 6.610 zł. – na pomoc materialną dla uczniów 

- Nr FB.I-6.3011-510/07 z dn. 18-10-07 – zwiększenie dotacji w Dziale 854 

rozdz. 85415 § 2030 – o kwotę 1.233 zł. – na zakup podręczników  

- Nr FB.I-6.3011-618/07 z dn. 26-10-07 – zwiększenie dotacji w Dziale 854 

rozdz. 85415 § 2030 – o kwotę 707 zł. – na zakup podręczników  

 

Ogółem budżet Gminy został zwiększony o kwotę 111.269 zł. w tym  zadania 

zlecone o kwotę 50.054 zł.  

 

Po stronie wydatków przyznane kwoty z tyt. dotacji zostały wprowadzone do 

planu wydatków zgodnie z dyspozycją dysponenta środków.  

Dotacje w kwocie 8.000 zł. oraz 2.230 zł.  przyznane na Dział 801 rozdz. 

80195,  zwiększyły plany wydatków w: 

- rozdz. 80110 – kwota 8.000, gdyż środki zostały przyznane dla Gimnazjum 

w Opatowie,  



- 2 - 

 

- kwota  2.230 zwiększyła plany w rozdz. 80101 – 1.415 i rozdz. 80110 – 

815zł. – zakup lektur w poszczególnych jednostkach budżetowych szkół  

Ponadto dokonano zmian planu między paragrafami w Dziale 751 rozdz. 

75108 – końcowe rozliczenie wydatków na wybory.  

     Ogółem wydatki Gminy zostały zwiększone o kwotę 111.269 zł. w tym 

zadania zlecone o kwotę 50.054  zł.   

 

 
WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 


